
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 193744-2014 z dnia 2014-06-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa drogi powiatowej nr 2000D polegająca na budowie chodnika w 

miejscowości Milin, gmina Mietków. 2. Zakres robót: wykonanie robót przygotowawczych; wykonanie robót 

rozbiórkowych; wykonanie nowych... 

Termin składania ofert: 2014-06-24  

Wrocław: Przebudowa drogi powiatowej nr 2000D poleg ająca na 

budowie chodnika w miejscowo ści Milin, gmina Mietków  

Numer ogłoszenia: 242250 - 2014; data zamieszczenia : 18.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 193744 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi powiatowej nr 2000D 

polegająca na budowie chodnika w miejscowości Milin, gmina Mietków. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2000D polegająca na budowie chodnika w miejscowości Milin, gmina Mietków. 2. Zakres robót: 1) 

wykonanie robót przygotowawczych 2) wykonanie robót rozbiórkowych 3) wykonanie nowych ciągów 

pieszych 4) wykonanie nowych i przebudowa istniejących zjazdów na posesje 5) wykonanie wzmocnienia 

skarp rowów 6) wykonanie rowów przydrożnych 3. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Droga 

powiatowa nr 2000 D w miejscowości Milin, gmina Mietków, ul. Mietkowska dz. 644 obręb Milin. 4. 

Szczegółowy zakres robót budowlanych zawiera: Opis Techniczny oraz SST wykonania i odbioru robót - 

osobne pliki do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.22-1. 

Page 1 of 2

2014-07-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=242250&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

FADROMA TRANSPORT Sp. z o. o., ul. Grabiszyńska 163, 50-950 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 250318,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  195827,32 

Oferta z najni ższą ceną: 195827,32 / Oferta z najwy ższą ceną: 251369,20 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2014-07-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=242250&rok=20...


